

Use the **PURPLE** fields to record the number of pieces or cases you want. When 'Mix or Match' is an option, look at the area below. Let us know how you want to divide up your styles. We'll take it from there!

Code	Item	MSRP	40% off Ea.	Pc Qty	Cs Qty	50% Case	Unit Price Case Qty.	Cs Qty	Total
<b>Michigan Coloring Books - 8½" x 11"</b>									
#2024	I Am I Am a MI Mouse (30 pgs.)	\$2.95	\$1.77		30	\$44.25	\$1.48		
#2306	Amazing Michigan (80 pgs.)	\$4.95	\$2.97		30	\$74.25	\$2.48		
#2307	ABC's / 123's (40 pgs.)	\$3.95	\$2.37		30	\$59.25	\$1.98		
#CBS	Super Sampler (10 of each)	NA	NA		30	\$59.25	NA		
<b>Trays - 17½" x 12¾" Varnished Steel</b>									
Mix or Match Styles:		\$30.00	\$18.00		12	\$180.00	\$15.00		
#123	1960s-Qty:	#120	Mack/Bridge-Qty:		#121	N. Lts.-Qty:		#122	Bike-Qty:
<b>License Plates - Varnished Steel</b>									
Mix or Match Styles:		\$12.00	\$7.20		12	\$72.00	\$6.00		
		#130	Mack. Bridge-Qty:		#131	N. Lts.-Qty:		#132	Bike-Qty:
<b>Puzzles in Recloseable Bags - 160 Pcs. 10½" x 16" Assembled</b>									
Mix or Match Styles:		\$10.00	\$6.00		12	\$60.00	\$5.00		
#1225	Winter Wonderland-Qty:	#1227	Water Wonder-Qty:		#1231	Water Ways-Qty:		#1232	Bike-Qty:
#2020	1960s-Qty:	#2021	Mack. Bridge-Qty:		#2022	1935-Qty:		#2023	N/Lts-Qty:
#2025	Barns-Qty:	#2026	U.S. Hwy 2-Qty:						
<b>Jumbo Postcards - 8½" x 5½" (See images front cover)</b>									
Mix or Match Styles:		\$1.00	\$0.60		12	\$6.00	\$0.50		
#1225A	Winter Wonderland-Qty:	#1227A	Water Wonder-Qty:		#1231A	Water Ways-Qty:		#1232A	Bike-Qty:
#2020A	1960s-Qty:	#2021A	Mack. Bridge-Qty:		#2022A	1935-Qty:		#2023A	N/Lts-Qty:
#2025A	Barns-Qty:	#2026A	U.S. Hwy 2-Qty:						
<b>Absorbent Stone Coasters with Cork Backing - 4¼" diameter (Set of 2)</b>									
Mix or Match Styles:		\$20.00	\$12.00		6	\$60.00	\$10.00		
#2410	Winter Wonderland-Qty:	#2411	Water Wonder-Qty:		#2412	Water Ways-Qty:		#2413	Bike-Qty:
#2414	1960s-Qty:	#2415	Mack. Bridge-Qty:					#2416	N/Lts-Qty:
#2417	U.S. Hwy 2-Qty:	#2420	Great Lakes-Qty:						
<b>Jumbo Full Back Steel Magnets - 2½" x 3½" (See images front cover)</b>									
Mix or Match Styles:		\$5.00	\$3.00		12	\$30.00	\$2.50		
#1226	Winter Wonderland-Qty:	#1228	Water Wonder-Qty:		#2304	Water Ways-Qty:		#2301	Bike-Qty:
#1230	1960s-Qty:	#2303	Mack. Bridge-Qty:		#2309	U.S. Hwy 2-Qty:		#1229	N/Lts-Qty:
<b>Square Ceramic Magnets - 2¼" x 2¼"</b>									
Mix or Match Styles:		\$5.00	\$3.00		6	\$15.00	\$2.50		
#100	Great Lakes-Qty:	#101	Mack. Bridge-Qty:		#103	Water Ways-Qty:		#102	Bike-Qty:
<b>Insulated Tritan Tumblers - 16 oz. (BPA Free, Microwave / Dishwasher Safe, Life time)</b>									
Mix or Match Styles:		\$20.00	\$12.00		6	\$60.00	\$10.00		
#1240	Barns-Qty:	#1239	Mack. Bridge-Qty:		#1242	Water Ways-Qty:		#1240	N/Lts-Qty:
<b>Specialties</b>									
#2007	Engraved Stones	\$12.50	\$7.50		6	\$37.50	\$6.25		
#2621	Bridge Playing Cards	\$5.00	\$3.00		6	\$15.00	\$2.50		
#5234	MI Cookie Cutters-Set of 3	\$15.00	\$9.00		6	\$45.00	\$7.50		
#104	Great Lakes Notecards (Set of 6)	\$12.00	\$7.20		6	\$36.00	\$6.00		
#105	Bridge Notecards (Set of 6)	\$12.00	\$7.20		6	\$36.00	\$6.00		
#106	Embossed Great Lakes Sticker 1"	Any	None		100	\$10.00	\$0.10		
10% S/H Fee on all orders \$100 or more. (\$10 S/H on orders under \$100)						S/H:			

**Amazing Michigan**  
c/o Great Lakes Promotions  
[info@amazingmichigan.com](mailto:info@amazingmichigan.com)  
[www.amazingmichigan.com](http://www.amazingmichigan.com)

Office: 616-874-5850  
FAX: 616-874-5800  
Cell: 616-450-9706 - Rich

**Grand  
Total  
\$-Amt:**



10% Shipping and Handling Fee  
\$10.00 Shipping and Handling Fee on all orders under \$100.00

### ORDER FORM

Mail, phone (1-888-874-5850), FAX (1-616-874-5800),  
e-mail [info@amazingmichigan.com](mailto:info@amazingmichigan.com) or visit our website: [www.amazingmichigan.com](http://www.amazingmichigan.com)

Contact Name: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_

Ship To: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

PAYMENT (circle one):    **MONEY ORDER**      **CASH**      **CHECK**      **CHARGE CARD**  
(circle one below)

Card number: \_\_\_\_\_

exp. date: \_\_\_\_\_

Name on card: \_\_\_\_\_

Billing zip code: \_\_\_\_\_ 3-digit Security Code: \_\_\_\_\_



I acknowledge that all orders charged will be processed through Great Lakes Promotions.



**Mail This Order Form To:**

Amazing Michigan  
c/o Great Lakes Promotions  
9300 Belding Road NE, Suite 2  
Rockford, MI 49341

Sub Total: \_\_\_\_\_

Shipping & Handling: \_\_\_\_\_

Grand Total: \_\_\_\_\_